•jontificalus vero D. Lucii II anno i.

Dal. die 2 ciprilis anno Domini 114-i,

pontif. anno i.

X.

Privilegium conftnnationis Ecclesiae in

castro Halla canonicorum regutarium

S. Augustini, bonorumque ad eam per-

tinentium (1).

SUMM.\RIUM

Exordium. — Hallensem Ecclesiam sub pro-

lectione Sedis Aposlolicae recipit Pontifex.

— Bona omnia eidein confirmat. — Re-

gularibus ex claustro qualibet causa di-

scedere interdicit. — Praeposili electionem

coniniitlil canonicis. — Sepulturam inibì

sibi delibera cuilibet indulgel. — Decre-

tum prò immunilate Ecclesiae eiusdem
;

— Cum solitis clausulis.

(1) Ex Hundii Metrop. Salisburg., tom. in.

nOMANCM

Lucius episcopus scrvos servoram Dei, dil^ctis

flliis Lanzoni Hallsnsi praeposito, eiusqie fra-

tribas tam praesentibus qaam futnris reja-

larem vitam professis, in psrpetuuta.

Desiderium, qnod ad ruligioiiis propo-

silum, et aniniarum salutcm pertinere

monslraiur, animo nos decet libeuti con-

cedere, et petenlium desideriis congruurn

imperliri suIlVagium. Eapropter, dilecli

in Domino fdii, veslris iuslis postiilalio-

nibus clemenler annuimus, et praefat.im

Ecclesiam Hallensem, in qua divino mau-

cipali eslis obseqnio, sub beati Pelri et

nostra protectione suscipimus, et prae-

senlis scripti privilegio commnnimus;
staluentes, ut in eadem Ecclesia, proul

vencrabilis frater noster Conradus Saiis-

burgen. archiop. ordinavit, et scripto suo

firmavit, ordo canonicus secundum beati

Augustini regulam perpetuis temporibus

inviolabililer conservelur. Praeterea quas-

cumqne possissiones, quaecumque bona,

eadem Ecclesia impraesentiarum iusle et

canonice possidet, aut in fulurum con-

cessione Pontificum, largitione reguni vel

principimi , oblatione lidelium, seu aliis

iustis modis, Deo propitio, poterit adipi-

sci, lirma vobis vestrisque successoribus,

et illibala permaneant; in quibus baec

propriis duximus exprimenda vocabniis:

capellani Sanclae Mariae Muna, capellani

Sancii Geoigii Chiriephero, capellani S.

Martini Nane, capellam Sancii Valenlini

Morzols, capellani in castro Plaien., ca-

pellam in castro Halla, aquam in fonte

Halla, quam dedit Ebo; aquam, quam
dedit lacco, praedia, quae dedit Sigiboto,

Unchen. et Occheim praedium, quod de-

dit Henricus et Palo, Nutzpoum, quarlara

partem decimalis salis. Sane laborum ve-

slrorum, qnos propriis manibus aut sum-

piibus colitis, sive de nulrimentis veslro-

rum animalium, nullus omnino clericus

sive laicus a vobis decimas exigere prae-